
2023 2024

Bahn

gegen

Holz kl P Pkt Holz kl P Pkt Holz kl P Pkt Holz Pkt Pl. Holz kl P Pkt Holz kl P Pkt Holz kl P Pkt

Spiel- 4343 28 3 4376 33 3 4497 22 0 4333 32 3 4506 18 0 4451 21 0 4412 27 0 181 9
ergebnis 4335 28 0 4341 22 0 4530 34 3 4295 24 0 4604 37 3 4551 35 3 4455 30 3 210 12

Holz Platz Pkt Holz Pl Pkt Holz Pl Pkt Ø Pl. Pkt. Holz Pl Pkt Holz Pl Pkt Holz Pl Pkt Holz Sp Pkt

856 10 1 878 4 7 898 7 4 861 7 4 902 4 886 4 7 880,2 6 27

878 2 9 885 2 9 850 0 0 877 0 917 3 8 881 6 5 881,3 6 31

883 1 10 879 3 8 912 4 7 868 5 6 912 5 880 8 3 896 2 9 890,0 7 48

867 5 6 874 5 6 892 9 2 877 1 10 891 2 862 10 1 868 10 1 875,9 7 28

860 8 3 902 5 6 871 2 9 914 6 913 5 7 881 6 5 890,2 6 36

859 9 2 838 0 886 0 848 857,8 4 2

850 0 0 893 8 3 856 8 3 887 1 879 9 2 873,0 5 9

859 0 0 1 0

0 0

Holz kl P Pkt Holz kl P Pkt Holz kl P Pkt Holz kl P Pkt Holz kl P Pkt Holz kl P Pkt Holz kl P Pkt Pkt kl P Pl.

28 0 38 3 22 0 19 0 24 0 19 0 30 1 4 180

28 3 18 0 35 3 36 3 33 3 37 3 26 2 17 213

25 0 30 3 35 3 34 3 33 3 37 3 30 3 18 224

31 3 26 0 20 0 24 0 22 0 19 0 27 0 3 169

32 3 18 0 20 0 20 0 37 3 25 0 29 3 9 181

24 0 38 3 35 3 36 3 18 0 30 3 27 0 12 208

28 3 33 3 22 0 32 3 18 0 21 0 27 0 9 181

28 0 22 0 34 3 24 0 37 3 35 3 30 3 12 210

24 0 24 0 34 3 24 0 33 3 34 3 31 3 12 204

32 3 32 3 22 0 34 3 24 0 22 0 26 0 9 192

33 3 26 0 35 3 24 0 18 0 30 3 26 0 9 192

24 0 30 3 22 0 32 3 37 3 25 0 31 3 12 201

31 3 32 3 32 3 32 3 37 3 35 3 26 0 18 225

25 0 24 0 24 0 24 0 18 0 21 0 30 3 3 166

24 0 22 0 24 0 36 3 22 0 22 0 27 0 3 177

33 3 33 3 32 3 19 0 33 3 34 3 29 3 18 213

5. Spieltag 6.Spieltag

17.12. / 12:00 Termine Finalrunde

gez, T. Haucke-Geder

14.01./11.02./03.03.

SpG. Lindenberg / SGW49          I. Herren    Landesliga  2023/ 24 Vorrunde

Datum
1. Spieltag 2.Spieltag 3.Spieltag 4.Spieltag 7. Spieltag

17.09. / 09:00 15.10. / 12:00 29.10. / 09:00 12.11. / 09:00 19.11. / 12:00 03.12. / 09:00

Spandau II Hertha BSC II

Samariterstr.

Schwarz Weiss

KSZ 5-8 KSZ 1-4 Völkerfr. 3-6 Willi Sänger Eggersdorf FFM 1-4

56.

Jens Altekrüger

Lou-Lennard Geder

EBT / Eintracht II BSG Fernsehelektr. SG Union III Berolina / Stahl

Gesamt

Frank Steffens ( C.)

Dennis Paintner

Roger Wenning

Detlef Golz 

SpG. EBT/Eintracht II

Matthias Templin

Mario Stock

4339

2.

4463 4284 4376 4369 4400 7.
KSC Schwarz Weiss 

Berlin I
4512 4610 4447 4427 4440 4440 4455

4335

SG Spandau II 4525 4259 4367 4432 4604 4402 4415 5.
SpG. Lindenberg / 

SGW49 I
4343 4376 4497 4333 4506 4451 4412 6.

SG Union 

Oberschöneweide III
4457 4512 4530 4376 4414 4565 4377 3.

SpG. Berolina / Stahl 

Berlin I
4287 4580 4511 4295 4458 4426 4334 4.

Hertha BSC II 4540 4535 4415 4534 4557 4551 4403 1.

BSG Fernsehelektronik 

I
4256 4341 4352 4356 4388 4477 4406 8.

Freizeitforum Lenther St. 5-8 Lok Schönew. Lindenberg Kollwitzstr. KSZ 5-8



Bahn

gegen

Holz kl P Pkt Holz kl P Pkt Holz kl P Pkt

Spiel- 4520 32 3 4314 27 0 240 12

ergebnis 4483 26 0 4340 30 3 266 15

Holz Platz Pkt Holz Pl Pkt Holz Pl Pkt ø Sp EWP

908 4. 7 833 10 1 877,8 8 35

865 6 5 912 2 9 881,3 8 45

918 2. 9 864 7 4 915 1 10 991,9 9 71

889 8. 3 878 2 9 901 4 7 977,7 9 47

890 6. 5 874 3 8 895 888,9 9 49

888 0 863,8 5 2

915 3 8 833 0 878 8 3 998,7 7 20

877

Holz kl P Pkt Holz kl P Pkt Holz kl P Pkt Pkt kl P Pl.

39 3 31 3 24 0 15 272

16 0 24 0 31 3 15 279

32 3 27 0 31 3 15 274

26 0 30 3 24 0 15 282

26 3 24 0 30 3 4 260

32 0 31 3 26 0 17 302

16 0 30 3 26 0 32 249

39 3 27 0 30 3 24 309

Bodo Wenning

gez, T. Haucke-Geder

www.sgw49.de

SpG. Lindenberg / SGW49          I. Herren    Landesliga                            

2023/ 24 Platzierungsrunde Platz 5-8

03.03. / 12:00

Völkerfr.

EBT /Eintracht BSG Fernsehelektr. SpoG. Spandau

Datum
8. Spieltag 9.Spieltag 10. Spieltag 

14.01. / 09:00 11.02. / 09:00

Dennis Paintner

Mario Stock

Frank Steffens ( C.)

Matthias Templin

Eggersdorf Willi Sänger

BSG Fernsehelektronik 

I

SpG. Lindenberg / 

SGW49 I

5.

SG Spandau II

Roger Wenning

SpG. EBT/Eintracht II

Jens Altekrüger

Lou-Lennard Geder

Gesamt

6.

5.

7.

9.

4483

4582

4520

4445

4271

4314

4254

4340

4424

4501

4485

4467

http://www.sgw49.de/
http://www.sgw49.de/
http://www.sgw49.de/


#

#

#

#

#

#

#

#

0



7022

7065

8927

8799

8000

4319

6991


